Бланк заявки для работы в фондах для студентов
Или на бланке учебного заведения

Директору
Музея архитектуры и дизайна УрГАХУ

Штубовой Елены Валентиновны
_____________________________________

ФИО

Место учебы,
курс, группа,

научный руководитель:

тел.:

e-mail:

Прошу Вас  допустить меня к работе с фондовыми материалами Музея архитектуры и

дизайна УрГАХУ

Тема исследования:

Хронологические
рамки:

Цель исследования:

Подпись научного

руководителя:

Дата: